КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 СТАНИЦЫ КРЕПОСТНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА АВИАЦИИ

САВИЦКОГО ЕВГЕНИЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ИНН 2348019090

353257, Краснодарский край, Северский район, ст. Крепостная, ул. Клубная, 3

ПРИКАЗ

30.10.2024                                                                                   № 173

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 3 ст.

Крепостной МО Северский район имени дважды Героя Советского Союза

маршала авиации Савицкого Е.Я.

в 2024-2025 учебном  году

      В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в  МБОУ СОШ № 3 ст.

Крепостной МО Северский район в 2024 -2025  учебном году

  п р и к а з ы в а ю:

     1.Утвердить прилагаемую Дорожную карту организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в  МБОУ СОШ № 3 ст.

Крепостной МО Северский район в 2024-2025  учебном году (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу  со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3

ст. Крепостной МО Северский район                           Подружная Е.А..

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 24F2A1B6-FB71-68A1-9063-7B048EAD3E49
Владелец: Подружная Екатерина Александровна

22.11.2024 12:39 (МСК)